
Uchwała Nr 65/368/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowaniem nieruchomościami będącymi własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Gminie Stalowa Wola, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola na dysponowanie 

nieruchomościami – zgodnie z załącznikiem do Uchwały - w celu przygotowania dokumentacji 

projektowej oraz realizacji inwestycji pn.: „Budowa i przebudowa dróg dla pieszych i rowerów  

w ciągu ul. Chopina, Al. Jana Pawła II, ul. K.E.N., ul. Staszica i ul. Energetyków w Stalowej Woli”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu  

Stalowowolskiego Nr 65/368/2025  

z dnia 11 czerwca 2025 r.  

 

Wykaz nieruchomości 

Lp. Nr ewidencyjny działki Obręb Jednostka ewidencyjna 
1 1325/12 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
2 811/1 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
3 811/2 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
4 811/3 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
5 2735/5 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
6 2735/6 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
7 2233/15 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
8 2255/1 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
9 2735/7 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 

10 891 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
11 2271 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
12 2735/8 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
13 903/6 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
14 906/30 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
15 906/31 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
16 907/2 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
17 906/55 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
18 2736/17 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
19 906/56 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
20 2746/5 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
21 2736/18 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
22 906/54 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
23 2736/12 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
24 909/1 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
25 910/3 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
26 2746/3 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
27 912/1 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
28 913/1 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
29 914/1 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
30 914/2 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
31 915/1 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
32 2761/7 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
33 2762/5 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
34 1510/8 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 
35 1351 0003 Centrum 181801_1 Stalowa Wola 

 

 

 


